

Znak: ZPI.271.5.2017

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania przetargowego na modernizację terenów zieleni nad Zalewem w Szydłowcu.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Zamawiający w przedmiarze robót nie ujął odwozu dłuźyc i gałęzi po wycince 20 sztuk drzew. Czy należy doliczyć wywóz, czy Zamawiający zagospodaruje je we własnym zakresie?

Odpowiedź:

W ramach tej pozycji Wykonawca ma ściąć drzewa i przewieź i złożyć je w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Pytanie 2

Nie ujęto w przedmiarze wykonania drogi technologicznej z płyt drogowych, która moim zdaniem jest niezbędna do wykonania odmulenia i wywozu namulów z dnia zalewu. Brak takiej drogi spowoduje rozjeżdżanie i destabilizację dna. Czy należy doliczyć do kosztu koszt takiej drogi.

Odpowiedź:

W ramach tego zadania, Wykonawca ma oczyścić teren zalewu z roślin i namulów i wywieźć osad. Jeżeli Wykonawca uważa, że wykonanie drogi technologicznej usprawni proces odwozu osadu, to powinien koszty jego wykonania skalkulować w tej pozycji.

Pytanie 3

W jaki sposób Zamawiający przewiduje posadowienie umocnienia stopy skarpy od ulicy Podgórze. W związku ze stromym nachyleniem terenu, brak fundamentowania stopy skarpy może powodować jej obsuwanie.

Odpowiedź:

Umocnienie skarpy opisane jest dokumentacją projektową.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonania oczyszczenia stawu za pomocą refulera pływającego, tj. bez konieczności spuszczenia wody?

Odpowiedź:

Nie. Woda w zalewie jest już spuszczone.

Pytanie 5

Roboty związane z nasadzeniami roślin. W przedmiarze i opisie przedmiotu zamówienia

widnieją inne ilości roślin niż w zestawieniu tabelarycznym, stanowiącym składową opis projektu. Proszę o informację które ilości należy przyjąć do wyceny. W przypadku ilości innych niż te określone w przedmiarze proszę o zamieszczenie zmienionych przedmiarów.

Odpowiedź:

Nasadzanie przylegające do obiektu amfiteatru zostały wyłączone z uwagi na fakt, że sam amfiteatr będzie budowy w innym terminie, dlatego też do wyceny należy przyjąć ilości opisane przedmiarem robót.

Pytanie 6

Przedmiar pozycja nr 16 d.3 oraz opis przedmiotu zamówienia. Określono ilość sadzenia roślin kwietnikowych jako 5-7 szt/m² oraz metraż do obsadzenia 500 m² – podano dziewięć różnych roślin. Proszę o informację ile dokładanie sztuk i jakiego rodzaju roślin należy przyjąć do wyceny. Proszę również o określenie parametru tych roślin?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć około 334 szt. roślin każdego rodzaju. Pojemność doniczki C1, z przerośniętą bryłą korzeniową.

Pytanie 7

Proszę o informację czy Zamawiający przewiduje podzielenie zamówienia względem kwestii WAT zielen 8% część pozostałą 23%. Jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie nowego formularza ofertowego z wyszczególnieniem dwóch stawek WAT.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zastosowanie stawki podatku VAT 8% oraz 23%. W załączeniu zmieniony formularz ofert.

Pytanie 8

Załączony schemat do szafki jest nieczytelny.

Odpowiedź:

W załączeniu czytelny schemat szafy SOM.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ

Artur Ludew